Handlowe w Bełchatowie 
09/06/2011

W dniu wczorajszym tj. 08.06.2011 r. Polimex-Mostostal zawarł z Projekt Echo – 
55 Sp. z o.o. kontrakt na budowę Centrum handlowo-usługowo-rozrywkowego  
„Olimpia” w Bełchatowie.

Całkowita wartość kontraktu wynosi netto: 80.300.000,00 zł

(osiemdziesiąt milionów trzysta tysięcy).

Termin realizacji:  31.07.2012 r.

Centrum handlowo-usługowo-rozrywkowe Galeria „Olimpia” zlokalizowane będzie 
w rejonie ul. Kolejowej / Pożaryskiego / Armii Krajowej w Bełchatowie. W Galerii  
znajdować się będzie pasaż handlowy, kino wielosalowe, oraz hipermarket.